

Copenhagen Fertility Center Holding ApS

Lygten 2C, 2400, København

CVR-nr./CVR no. 37 76 77 35

Årsrapport 2023

Annual report 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2024

Approved at the Company's annual general meeting on 28 June 2024

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....
Svend Lindenberg

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledelsespåtegning	2
Management's review	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	9
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	9
Income statement	
Balance	10
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	12
Statement of changes in equity	
Noter	13
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Copenhagen Fertility Center Holding ApS
Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City	Lygten 2C, 2400, København
CVR-nr./CVR no.	37 76 77 35
Stiftet/Established	1. juni 2016/1 June 2016
Hjemstedskommune/Registered office	København
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Bestyrelse/Board of Directors	Luis Angel Varela Serrano, formand/Chairman Svend Lindenberg Amelia Rodriguez Aranda
Direktion/Executive Board	Luis Angel Varela Serrano, Direktør/Director
Revision/Auditors	PricewaterhouseCoopers Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Strandvejen 44, 2900 Hellerup

Ledelsesberetning

Management's review

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at eje ejerandele i fertilitetsklinikker og anden dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 3.896.348 kr. mod et overskud på 2.418.112 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 105.483.733 kr.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke særlige driftsmæssige risici ud over usikkerheder knyttet til den almindelige markedsudvikling primært vedrørende dattervirksomhedens driftsmæssige udvikling. Markedsudviklingen er fortsat kendetegnet ved at indtjeningen har været faldende. Ledelsen har igangsat initiativer der bør forbedre resultatet i dattervirksomheden fremadrettet. Udvikler dattervirksomhedens fremtidige resultater sig ikke som forventet, kan dette have væsentlig indflydelse på værdiansættelsen af selskabets investeringer i kapitalandele i tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The company's purpose is to directly or indirectly own shares in fertility clinics and other related businesses.

Financial review

The income statement for 2023 shows a profit of DKK 3,896,348 against a profit of DKK 2,418,112 last year, and the balance sheet at 31 December 2023 shows equity of DKK 105,483,733.

Recognition and measurement uncertainties

There are no specific operational business risks except for the uncertainties associated with general market developments, primarily related to the subsidiary's operational business development. The market development is still characterized by declining earnings. The management has initiated initiatives that should improve the result in the subsidiary going forward. However, if the subsidiary's future results do not develop as expected, this may have a significant impact on the valuation of the company's investments in associated companies.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2023	2022
	Bruttotab	-150.990	-101.286
	Gross profit/loss		
2	Personaleomkostninger	0	0
	Staff costs		
	Resultat før finansielle poster	-150.990	-101.286
	Profit/loss before net financials		
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.000.000	2.500.000
	Income from investments in group enterprises		
3	Finansielle indtægter	18.032	0
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	0	-3.933
	Financial expenses		
	Resultat før skat	3.867.042	2.394.781
	Profit before tax		
4	Skat af årets resultat	29.306	23.331
	Tax for the year		
	Årets resultat	3.896.348	2.418.112
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Overført resultat	3.896.348	2.418.112
	Retained earnings		
		3.896.348	2.418.112

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
Note			
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	104.642.263	104.642.263
	Investments in group entities		
		<u>104.642.263</u>	<u>104.642.263</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>104.642.263</u>	<u>104.642.263</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	379.303	522.786
	Receivables from group entities		
	Udskudte skatteaktiver	0	23.148
	Deferred tax assets		
	Tilgodehavende selskabsskat	194.079	71.000
	Corporation tax receivable		
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	29.227	0
	Joint taxation contribution receivable		
	Periodeafgrænsningsposter	1.711	0
	Prepayments		
		<u>604.320</u>	<u>616.934</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	<u>406.540</u>	<u>433.246</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>1.010.860</u>	<u>1.050.180</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u>105.653.123</u>	<u>105.692.443</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2023	2022
Note			
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
6	Aktiekapital	100.000	100.000
	Share capital		
	Overført resultat	105.383.733	101.487.385
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte	0	4.000.000
	Dividend proposed		
	Egenkapital i alt	105.483.733	105.587.385
	Total equity		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	70.765	8.813
	Trade payables		
	Anden gæld	98.625	96.245
	Other payables		
		169.390	105.058
	Gældsforpligtelser i alt	169.390	105.058
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	105.653.123	105.692.443
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Aktiekapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte Dividend proposed	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	100.000	101.487.385	4.000.000	105.587.385
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	3.896.348	0	3.896.348
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Egenkapital 31. december 2023 Equity at 31 December 2023	100.000	105.383.733	0	105.483.733

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

DKK	2023	2022
3 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	17.688	0
Interest receivable, group entities		
Andre finansielle indtægter	344	0
Other financial income		
	<u>18.032</u>	<u>0</u>
4 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Årets regulering af udskudt skat	23.069	-23.148
Deferred tax adjustments in the year		
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	-183
Tax adjustments, prior years		
Refusion i sambeskatning	-52.375	0
Refund in joint taxation		
	<u>-29.306</u>	<u>-23.331</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

Investments

DKK	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder Investments in group entities
Kostpris 1. januar 2023	<u>104.642.263</u>
Cost at 1 January 2023	
Kostpris 31. december 2023	<u>104.642.263</u>
Cost at 31 December 2023	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>104.642.263</u>
Carrying amount at 31 December 2023	

Tilknyttede virksomheder

Group entities

Navn Name	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK	Resultat Profit/loss DKK
FERTILITETSKLINIKKEN LYGTEN A/S	København	100,00 %	2.261.984	794.823

6 Aktiekapital

Share capital

Virksomhedens aktiekapital har uændret været 100.000 kr. de seneste 5 år.

The Company's share capital has remained DKK 100,000 over the past 5 years.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
Contractual obligations and contingencies, etc.

Virksomheden er som administrationsvirksomhed sambeskattet med danske dattervirksomheder og hæfter solidarisk for betaling af selskabsskat.

As management company, the Company is jointly taxed with Danish group entities and is jointly and severally with other jointly taxed group entities for payment of income taxes.

8 Sikkerhedsstillelser
Collateral

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.

The Company has not provided any security or other collateral in assets at 31 December 2023.

9 Nærtstående parter
Related parties**Oplysning om koncernregnskaber**

Information about consolidated financial statements

Modervirksomhed
Parent

Fresenius SE & Co. KGaA

Hjemsted
Domicile

Bad Homburg

PENNEO

The signatures in this document are legally binding. The document is signed using Penneo™ secure digital signature. The identity of the signers has been recorded, and are listed below.

"By my signature I confirm all dates and content in this document."

Luis Angel Varela Serrano

Chairman, Board of Directors

On behalf of: Copenhagen Fertility Center Holding ApS

Serial number: lvarela@eugin.es

IP: 2.138.xxx.xxx

2024-07-01 13:53:24 UTC

Luis Angel Varela Serrano

CEO

On behalf of: Copenhagen Fertility Center Holding ApS

Serial number: lvarela@eugin.es

IP: 2.138.xxx.xxx

2024-07-01 13:53:24 UTC

Svend Lindenberg

Board of Directors

On behalf of: Copenhagen Fertility Center Holding ApS

Serial number: 03d831fa-5d8d-44e6-86ee-a095316d20c6

IP: 87.60.xxx.xxx

2024-07-01 18:22:13 UTC



Amelia Rodriguez Aranda

Board of Directors

On behalf of: Copenhagen Fertility Center Holding ApS

Serial number: arodriguez@eugin.es

IP: 195.76.xxx.xxx

2024-07-02 07:53:31 UTC

Claus Køhler Carlsson

State Authorised Public Accountant

On behalf of: PRICEWATERHOUSECOOPERS STATSAUTORISERET...

Serial number: 41bf8dff-7740-49da-be0e-3b58b875d1f6

IP: 83.136.xxx.xxx

2024-07-02 20:48:20 UTC



Svend Lindenberg

Chairman

On behalf of: Copenhagen Fertility Center Holding ApS

Serial number: 03d831fa-5d8d-44e6-86ee-a095316d20c6

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-07-03 09:15:02 UTC



Penneo document key: HVJZJJG5ON-J6YGK-XIGQK-AFY5M-5K258

This document is digitally signed using **Penneo.com**. The digital signature data within the document is secured and validated by the computed hash value of the original document. The document is locked and timestamped with a certificate from a trusted third party. All cryptographic evidence is embedded within this PDF, for future validation if necessary.

How to verify the originality of this document

This document is protected by an Adobe CDS certificate. When you open the

document in Adobe Reader, you should see, that the document is certified by **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. This guarantees that the contents of the document have not been changed.

You can verify the cryptographic evidence within this document using the Penneo validator, which can be found at <https://penneo.com/validator>